
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

жат.ммj  №

с.Залесово

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Шатуновского сельсовета 
Залесовского района 
от 19.09.2011 № 8

В соответствии с Законом Алтайского от 31.03.2021 г. № 23-3C « Об 
объединении муниципальных и административно -  территориальных 
образований Болыпекалтайский сельсовет Залесовского района 
Алтайского края, Борисовский сельсовет Залесовского района Алтайского 
края, Думчевский сельсовет Залесовского района Алтайского края, 
Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Кордонский 
сельсовет Залесовского района Алтайского края, Пещерский сельсовет 
Залесовского района Алтайского края, Тундрихинский сельсовет 
Залесовского района Алтайского края, Черемушкинский сельсовет 
Залесовского района Алтайского края, Шатуновский сельсовет Залесовского 
района Алтайского края и создания муниципального образования 
Залесовский муниципальный округ Алтайского края», в связи с чем органы 
местного самоуправления сельских поселений 01.01.2022 утрачивают свой 
статус, администрация Залесовского муниципального округа Алтайского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Шатуновского сельсовета Залесовского района от 19.09.2011 № 8 
« Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов».



2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского 
края.


